Ελληνικού Δημοσίου και του Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος να καταβάλουν, αλληλεγγύως και εις ολόκληρον, 
έκαστος και νομιμοτόκως από την επίδοση της αγωγής: 1) στην Α. χήρα Δ. Σ. το ποσό των δύο χιλιάδων 
εξήντα πέντε ευρώ (2.065€). 2) στον Σ. Σ. του Δ. το ποσό των τριών χιλιάδων ενενήντα επτά ευρώ) και 
πενήντα λεπτών (3.097,5€). 3) στην Β. Σ. του Δ. το ποσό των τριών χιλιάδων ενενήντα επτά ευρώ και 
πενήντα λεπτών (3.097,5€). 

Στη  διάταξη του άρθρου 53 παράγραφος 4 του Π.Δ. 18/1989 : «Κωδικοποίηση διατάξεων νόμων για 
το Συμβούλιο της  Επικρατείας» ορίζεται ότι: «Άρθρο 53.....4. Δεν Επιτρέπεται η άσκηση αίτησης 
αναιρέσεως, όταν το ποσό της διαφοράς που άγεται ενώπιον του Συμβουλίου της Επικρατείας είναι